КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
0э'// ,?.D/j JtDr>

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закоЕа от
04.05.201 1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельньIх видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациJIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.11.2014 Ns l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 ЛЪ 152

"Об утверждении административньIх регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельцости медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l . Переоформить лицензии на медицинскую деятельЕость бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранениJI Волгоградской области
Е.П..Щронову,

Председатель комитета

О.Ю,Жорова
з0_82_85

шiu!
В.В.Шкарин

Ns

t
у

ПРИЛОЖЕНИЕ
к прикчву комитета
здравоохранения
Волгоградской области

от!!_v,fu!э Иро

юридические лица, которым переоформлеЕа лицензия на

осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной
деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранени,I, Еа

территории инновационного центра "Сколково")

l. Индивидуальный предприниматель Кудяков Булат Амрулович.
Сокращенное наименование: ИП Куляков Б.А.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правов€uI форма юридического лица: индивидуальный

предприЕиматель.
Паспорт l8 03 .}Ф 24З754 вьцан 08.08.2002 r. отделением УВ.Щ

Краснооктябрьского района г. Волгограда.
Адрес места жительства: 4000б4, г. Волгоград, ул. М. Еременко, д. 70,

кв. 85.
огрн 304345929900189
инн з44200|428|4

Лицензии ЛЪ ЛО-34-01-000284 от ll ноября 2010 года, сроком
действия с l l ноября 2010 года до 1l ноября 2015 года, предоставленная
индивиду.rльному предпринимателю Кудякову Булаry Амруловичу
комитетом здравоохранения администрации Волгоградской области
переоформлена на }l! ЛО-3 4-0 1 -002 7 32, лицензuя действует бессрочно.

Причина переоформлениJI лицензии: изменение HaиMeHoBaHIrI вида
деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
l. 400064, г. Волгоград, ул. М. Еременко, д. 70, кв. 85.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
специ€rлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии терапевтической,